
ALTUDO - fleksibelt & inkluderende elevbord



Altudo er et fleksibelt høydejusterbart bord med understell i stål. Bordplate i 

to størrelser. Veskekrok er montert på understellet, skjult under bordplaten. 

Bordplate i akustisk linoleum eller høytrykkslaminat. Passer fint sammen 

med resten av våre elevbord og elevstoler i et inkluderende læringsmiljø.

Altudo

MATERIALER:    Bordplate i linoleum, laminat eller høytrykkslaminat,  

    understell i pulverlakkert stål

RENGJØRING:    Rengjøres med fuktig klut

GENERELL LEVERINGSTID:  70x90 med sølv understell 1-2 uker, premium 7-8 uker

TEST STANDARD     EN 1729-1 & 2   

MILJØMERKING:

LINOLEUM STANDARD

Min.kvantitet 10 stk ved kjøp av premiumsfarger.
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C-KEY     Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. Matte oppfyller: 

   Sirkulær design

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer 

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan  

   demonteres

 Les mer om C-key og sirkularitetskrav på lekolar.no



UNDERSTELL PREMIUM GLOSS 30*UNDERSTELL STANDARD

RAL 9005RAL 9006 RAL 9003

Min.kvantitet 10 stk ved kjøp av premiumsfarger.

Høydejusterbart bord 70x60
Høydejusterbart elevbord 71-111 cm. Gasskolben reguleres via 

en spak på siden. Justerbare føtter på fremre ben. Øvre del 

av understellet er forkrommet og nedre del er pulverlakkert. 

Veskekrok er montert på understellet, skjult under bordplaten.

Høydejusterbart bord 90x60
Høydejusterbart elevbord 71-111 cm. Gasskolben reguleres via 

en spak på siden. Justerbare føtter på fremre ben. Veskekrok er 

montert på understellet, skjult under bordplaten. Bredden er

tilpasset rullestolbrukere. 

Spak for høyderegulering. Veskekrok.

Laminat og høytrykkslaminat

Justerbare føtter.
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ØNSKER DERE LITT INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. Vi tilbyr gratis
befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til med både planlegging, tegning,
budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar  
gjerne en uforpliktende prat! Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


